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   Ferrula larga clamp
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Aplicacion

  Medidas
 disponibles

Opciones
1. Acero inoxidable 304
2. Acero inoxidable 316L

1/2”
3/4”
1”
11/2”
2”
21/2”
3”
4”
6”

Estan especialmente diseñadas hacer
una union para desmontaje 
facil (clamp) , se utiliza en industrias alimentarias,
cerveceras, quimico farmaceuticas Etc

A B C D
1" 50.4 28.6 22.1 25.4

11/2" 50.4 28.6 34.8 38.1
2" 63.9 28.6 47.5 50.8

21/2" 77.5 28.6 60.2 63.5
3" 90.9 28.6 72.9 76.2
4" 118.9 28.6 97.38 101.6


